
会員・保護者の皆様へ 

令和 4（2022）年 9月 17日 

マック体操クラブ 長吉教室 

第２回マック体操クラブ杯 初級コースについて 
 

平素はマック体操クラブ長吉教室にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、器械体操初級コース対象の第２回マック体操クラブ杯ですが、大阪では当日、台風１４号による大

雨、暴風による影響が予想されます。 

それに伴って、大変心苦しい判断ではありますが、安全を考慮し第２回マック体操クラブ杯 初級コース

は中止とさせていただきます。 

本大会の代わりとして、通常授業の際に【マック体操クラブ杯 模擬演技会】を２０２２年９月２０日(火)～９

月２４日（土）の期間に行います（祝日を除く）。期間中は模擬演技会となりますので、参加できる日を選ん

でいただいてぜひご参加いただければと思います。また、９月２０日（火）も台風の影響が予想されます。休

講となった際は振替公演を９月２７日（火）とさせていただきます。 

本大会を楽しみにされていた会員・保護者の皆様には深くお詫び申し上げます。 

今後とも当クラブにご理解、ご協力をお願い致します。 


